

ROZPOČET - nabídka

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín
Objekt: Odpočívka u poustevny - terénní úpravy

Objednatel: Město Hlučín
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
Místo: Hlučín-Darkovičky

Datum: 12. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 60 614,88

1 Zemní práce 7 200,00

1	12222	Odkopávky a prokopávky nezapažené - odbagrování tří stran kolem zděného objektu, srovnání terénu	hod	3,000	1 200,00	3 600,00
2	1819	Úprava pláně se zhutněním strojně (rozhrnutí kameniva na příjezdové cestě)	hud	3,000	1 200,00	3 600,00

2 Zakládání 42 718,00

3	245111111	Osazení krycí desky	kus	2,000	1 890,00	3 780,00
4	59225712	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky dvoudílná na sráz D 130x8cm	kus	1,000	2 205,00	2 205,00
5	PFB.1121811	Deska zákrytováTZK-Q 250-63/18 ZDC včetně uzamykatelného poklopu	kus	1,000	36 733,00	36 733,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 969,50

6	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného do hl. 1,0m	m3	1,125	1 780,00	2 002,50
7	899302811	Demontáž panelů ze studní	kus	5,000	416,00	2 080,00
8	230082123	Demontáž potrubí do šrotu (odříznutí)	kus	1,000	387,00	387,00
11	2300099	Zásyp šachtičky a vrtu kamenivem	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

997 Přesun sutě 3 727,38

9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,255	251,00	1 068,01
10	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,255	625,00	2 659,38

Celkem 60 614,88
DPH 21% 12 729,12
Cena vč.DPH 73 344,00